
Představení produktu
Camera Hub G3 je pan and tilt (PT) sledovací kamera, která 
integruje funkci hubu nové generace Zigbee a podporuje 2K 
(1296p) video. S vestavěným NPU
(výpočetní jednotka neuronové sítě), podporuje bohaté funkce 
rozpoznávání obličeje AI a také HomeKit Secure Video. S 
automatickou funkcí PT podporuje nastavení pevné polohy, 
plánování cesty videa, paměť pro vypnutí a další funkce a 
umožňuje učení a výměnu dálkového ovládání různých 
domácích spotřebičů prostřednictvím integrovaného modulu 
infračerveného dálkového ovládání, což je nová generace. 
integrovaného produktu hub kamer pro zabezpečení 
domácnosti a inteligentní ovládání zařízení Aqara.
Popis produktu:

Tlačítko

Čočka 

MikrofonMikrofon

Senzor světla

Kontrolka

Funkce tlačítka:
1. Dlouhé stisknutí po dobu 3 sekund: Stiskněte nouzovou výstražnou 

zprávu.
2. Dlouhé stisknutí po dobu 10 sekund: Resetujte síť a odpojte zařízení.
3. Stiskněte 10krát rychle: Obnovte tovární nastavení.

1 2

Popis produktu:

Reproduktor

Type-C 5V 2A nabíjecí port lze také 
připojit k portu USB počítače a 
použít k streamování videa do 
počítače.

Slot pro karty PT a microSD:

Slot na MicroSD kartu

Vertikální PT mechanismus

Horiznotální PT mechanismus

3

Rychlé nastavení
1 Stáhněte si aplikaci Aqara Home

Vyhledejte „Aqara Home“ v Apple App Store, Google Play, 
Xiaomi GetApps, Huawei App Gallery nebo naskenujte 
následující QR kód a stáhněte si aplikaci Aqara Home.

2 Zapnutí a vypnutí kamery

Vyhledejte napájecí rozhraní ve spodní části produktu a 
zapojte napájecí kabel typu C, abyste mohli připojit napájecí 
adaptér. Po spuštění fotoaparátu se indikátor stavu rozsvítí 
žlutě a rychle bliká.

* Pokud indikátor není žlutý a nebliká rychle, zkuste 10krát rychle stisknout 
funkční tlačítko, abyste obnovili tovární nastavení.

4

3 Připojení kamery

Připojte se k Aqara Home
Otevřete aplikaci Aqara Home, klikněte na „+“ v pravém horním 
rohu domovské stránky, vyberte Camera Hub G3 a postupujte podle 
pokynů aplikace. Po úspěšném připojení bude indikátor stavu 
zařízení svítit modře.
Pokud se přidání zařízení nezdaří, potvrďte prosím následující body:

Připojte se k Apple HomeKit
Otevřete aplikaci Apple Home, kliknutím na „+“ v pravém 
horním rohu přejděte na stránku Přidat příslušenství, 
naskenujte nebo ručně zadejte kód nastavení HomeKit ve 
spodní části fotoaparátu a připojte zařízení k HomeKit.
Pokyny pro selhání přidání HomeKit

* Název nebo heslo Wi-Fi obsahuje nepodporovaný speciální znak, 
například @, #, %, -, $ atd., což má za následek selhání připojení k 
routeru. Změňte jej na běžně používaný znak a zkuste to znovu.

* Pokud fotoaparát nedokáže rozpoznat QR kód vygenerovaný mobilním 
telefonem. Ujistěte se, že velikost obrazovky mobilního telefonu není 
menší než 4,7 palce, a ujistěte se, že k natáčení QR kódu nepoužíváte 
podsvícení fotoaparátu.

* Zkontrolujte, zda router povolil nastavení Wi-Fi anti-squatter, které 
způsobuje, že se kamera nemůže připojit k internetu.

* Zkontrolujte, zda má router povolenou izolaci AP, což vede k selhání 
vyhledávání kamery na mobilním telefonu v LAN.

* Zobrazí se výzva "Příslušenství se nepodařilo přidat". Kvůli opakovanému 
selhání přidávání nelze chybovou zprávu uloženou v mezipaměti systému 
iOS uvolnit. Restartujte zařízení iOS, resetujte fotoaparát a zkuste to 
znovu.

* Zobrazí se výzva, že "Příslušenství bylo přidáno". Po restartování zařízení 
iOS a resetování kamery ručně zadejte kód nastavení HomeKit, abyste jej 
znovu přidali.

5

* Zobrazí se výzva „Nebylo nalezeno žádné příslušenství“. Resetujte 
kameru, počkejte 3 minuty a poté ručně zadejte kód nastavení 
HomeKit, abyste ji znovu přidali.

4 Připojení příslušenství

Po úspěšném přidání kamery otevřete aplikaci Aqara Home a 
nahlédněte do návodu k obsluze příslušenství, které chcete 
přidat.

Instalace produktu
Balicí krabice tohoto produktu neobsahuje držák, ale 
podporuje 1/4palcový šroub se závitem. Pokud je 
vyžadována montáž na stěnu nebo zvedání, je třeba 
samostatně zakoupit držák nebo jakýkoli jiný držák 
kompatibilní se závitem.
Ujistěte se, že je kamera úspěšně přidána do aplikace, než ji 
připevníte na zeď.
Kameru lze umístit na psací stůl, jídelní stůl, knihovnu, 
konferenční stolek nebo jiné vodorovné povrchy.
Po namontování kamery do zvedací polohy je třeba snímek 
v aplikaci Aqara Home převrátit, aby se na něj normálně 
dívalo.

1

2

4

3

* Kamera by měla být umístěna v dosahu pokrytí bezdrátovým 
signálem Wi-Fi.

* Neumisťujte jej do blízkosti zdroje silného elektromagnetického 
rušení.

* Vyhněte se přímému zdroji světla na objektiv fotoaparátu na blízko.
* Ujistěte se, že kolem zařízení nejsou žádné překážky.
* Tento produkt je určen pouze pro vnitřní použití.

6

připevnění na zeď

Zavěšení
Naplocho 

Výše uvedené schéma ukazuje způsoby instalace. V případě 
použití držáku/držáku zakoupeného samostatně, nahlédněte 
do jeho instalační příručky.

7

Popis indikátoru

Stav indikátoru Stav zařízení

Žlutý indikátor svítí trvale

Žlutý indikátor rychle bliká

Modrý indikátor rychle bliká

Modrý indikátor bliká pomalu

Modrý indikátor svítí trvale

Červený indikátor svítí trvale

Bílý indikátor svítí trvale

Fialový indikátor rychle bliká

Žlutý indikátor bliká pomalu

Nesvítí
Indikátor je vypnutý/
zařízení je v režimu spánku/
zařízení není zapnuté

Aktualizace firmwaru

Doplňky jsou povoleny

10 minut po spuštění není 
připojena žádná síť

Probíhá živé video

Funguje správně

Úspěšně připojeno k síti a 
účet je propojený

Připojování k síti

Čekání na připojení k síti

Kamera se zapína

8

Specifikace
Model produktu: CH-H03
Kódování videa: H.264
Rozlišení: 2K (2304×1296p)
Napájení Vstup: 5V 2A
Pozorovací úhel: 110°
Celková spotřeba: 10W (MAX)
Rozměry produktu: 123,4 × 85,1 × 67,8 mm (4,86 × 3,35 × 2,67 
palce)                                         Pracovní teplota: -10℃ ~ 140℃
Úhel otáčení/naklánění: horizontálně 340°, vertikální 45° (nahoru 30°,
dolů 15°)
Bezdrátový protokol: Wi-Fi IEEE 802.11b/g/n/a/ac 2,4/5 GHz, Zigbee 3.0
Místní úložiště: MicroSD karta (podporuje produkty s CLASS 4 resp
výše, kompatibilní s formáty souborů exFat a FAT32 a
podporuje maximální kapacitu 128 GB)
Poznámka
Použití odznaku Works with Apple znamená, že příslušenství má
byly navrženy tak, aby pracovaly speciálně s touto technologií
identifikovaný na odznaku a byl certifikován vývojářem
aby splňovaly výkonnostní standardy Apple. Apple nenese odpovědnost
pro provoz tohoto zařízení nebo jeho soulad s bezpečností
a regulačních norem.
10denní historie záznamu z vašeho Camera Hub G3 je zabezpečená
uložené na iCloudu a dostupné k zobrazení v aplikaci Apple Home
na vašem iPhonu, iPadu nebo Macu. Ke svému můžete přidat jednu kameru
200GB plán nebo až pět kamer k vašemu 2TB plánu na č
dodatečné náklady. Kamerové záznamy se nezapočítávají do vašich
Limit úložiště iCloud.



* * Tento produkt NENÍ hračka. Udržujte děti mimo dosah tohoto produktu.
* * Tento produkt je určen pouze pro vnitřní použití. NEPOUŽÍVEJTE ve vlhkém 

prostředí nebo venku.
* * Dávejte pozor na vlhkost, NEPOLIJTE na výrobek vodu ani jiné tekutiny.
* * NEUMISŤUJTE tento výrobek do blízkosti zdroje tepla. NEUMÍSŤUJTE jej do 

uzavřeného prostoru, pokud není zajištěna normální ventilace.
* * NEPOKOUŠEJTE se tento výrobek sami opravovat. Veškeré opravy by měl 

provádět autorizovaný odborník.
* * Tento produkt je vhodný pouze pro zlepšení pohodlí vašeho domácího života

a pro připomenutí stavu vašich zařízení. NESMÍ být používáno jako bezpečnostní 
zařízení pro domácnost, budovu, sklad nebo jiná místa. Pokud uživatel poruší 
pokyny k použití produktu, výrobce NEODPOVÍDÁ za žádná rizika a škody na 
majetku.

9

Komunikace mezi iPhonem, iPadem, Apple Watch, 
HomePodem nebo Macem a kamerovým centrem G3
s podporou HomeKit je zabezpečena technologií HomeKit.

Varování

Za normálních podmínek používání by toto zařízení mělo být 
udržováno ve vzdálenosti alespoň 20 cm mezi anténou
a tělem uživatele.

Wi-Fi provozní 
frekvence (2.4GHz)

Wi-Fi provozní  
Frekvence(5GHz)

Wi-Fi max. výstupní výkon

Zigbee provozní  frekvence

Zigbee  max. výstupní výkon

 2412-2472 MHz

CH36-CH48 5150-5250 MHz
CH52-CH64 5250-5350 MHz

CH100-CH140 5470-5725 MHz
CH149-CH165 5725-5850 MHz

10

                  EU prohlášení o shodě

Společnost Lumi United Technology Co., Ltd tímto 
prohlašuje, že typ rádiového zařízení Camera Hub G3, CH-H03 je v 
souladu se směrnicí 2014/53/EU. Úplné znění EU prohlášení o shodě je 
k dispozici na následující internetové adrese: https://www.aqara.com/
DoC/.

                 Prohlášení o shodě Spojeného království

Společnost Lumi United Technology Co., Ltd tímto 
prohlašuje,         že rádiové zařízení typu Camera Hub G3, CH-H03 je v 
souladu se směrnicí 2017 (SI 2017 č. 1206, ve znění SI 2019 č. 696).

Úplné znění britského prohlášení o shodě je k dispozici na 
následující internetové adrese: http://www.aqara.com/DoC/.

Informace o likvidaci a recyklaci OEEZ

Všechny výrobky označené tímto symbolem jsou elektroodpadem 

a elektronická zařízení (WEEE podle směrnice 2012/19/
EU), která by se neměla míchat s netříděným domovním 
odpadem. Místo toho byste měli chránit lidské zdraví a životní 
prostředí tím, že své odpadní zařízení odevzdáte na určené 
sběrné místo pro recyklaci odpadních elektrických a 
elektronických zařízení, které určí vláda nebo místní úřady. 
Správná likvidace a recyklace pomůže předejít potenciálním 
negativním dopadům na životní prostředí a lidské zdraví. 
Obraťte se na instalačního technika nebo místní úřady pro více 
informací o umístění a podmínkách takových sběrných míst.

11

FCC ID: 2AKIT- CHH03
Prohlášení o shodě Federal Communications 
Commission (FCC):

1. Toto zařízení je v souladu s částí 15 pravidel FCC. Provoz 
podléhá následujícím dvěma podmínkám:

(1) Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení.
(2) toto zařízení musí akceptovat jakékoli přijaté rušení, 

včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz.

2. Změny nebo úpravy, které nejsou výslovně schváleny stranou 
odpovědnou za shodu, mohou zrušit oprávnění uživatele 
provozovat zařízení.

Poznámka: Toto zařízení bylo testováno a bylo zjištěno, že 
vyhovuje limitům pro digitální zařízení třídy B podle části 15 
pravidel FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly 
přiměřenou ochranu proti škodlivému rušení při domácí 
instalaci.
Toto zařízení generuje, používá a může vyzařovat 
vysokofrekvenční energii a pokud není nainstalováno a 
používáno v souladu s pokyny, může způsobovat škodlivé 
rušení rádiové komunikace. Nelze však zaručit, že při konkrétní 
instalaci k rušení nedojde. Pokud toto zařízení způsobuje 
škodlivé rušení rozhlasového nebo televizního příjmu, což lze 
zjistit vypnutím a zapnutím zařízení, doporučujeme uživateli, 
aby se pokusil napravit rušení jedním nebo více z následujících 
opatření:
- Přeorientujte nebo přemístěte přijímací anténu.

12

(1) Toto zařízení nesmí způsobovat rušení.
(2) Toto zařízení musí akceptovat jakékoli rušení, včetně rušení, 
které může způsobit nežádoucí provoz zařízení.

- Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem.
- Připojte zařízení do zásuvky v jiném okruhu, než ke kterému je 
připojen přijímač.
- Požádejte o pomoc prodejce nebo zkušeného rádiového/TV 
technika.

Prohlášení o vystavení RF:
Toto zařízení vyhovuje limitům FCC pro vystavení radiaci 
stanoveným pro nekontrolované prostředí. Toto zařízení by 
mělo být instalováno a provozováno s minimální vzdáleností 
20 cm mezi radiátorem a vaším tělem. Tento vysílač nesmí být 
umístěn nebo provozován ve spojení s jinou anténou nebo 
vysílačem.
IC: 22635-CHH03
OZNÁMENÍ IC PRO KANADSKÉ UŽIVATELE
Toto zařízení obsahuje licencované vysílače/přijímače, které 
jsou v souladu s kanadskými bezlicenčními RSS(s) Innovation, 
Science and Economic Development. Provoz podléhá 
následujícím dvěma podmínkám:

Toto digitální zařízení třídy B vyhovuje kanadské normě 
ICES-003. Toto zařízení vyhovuje RSS-247 Industry Canada. 
Provoz je podmíněn tím, že toto zařízení nezpůsobuje škodlivé 
rušení.
Toto zařízení vyhovuje limitům vystavení záření IC stanoveným 
pro nekontrolované prostředí. Toto zařízení by mělo být 
instalováno a provozováno s minimální vzdáleností 20 cm

13

mezi radiátorem a vaším tělem. Tento vysílač nesmí být 
umístěn nebo provozován ve spojení s jinou anténou nebo 
vysílačem.
Výrobce: Lumi United Technology Co., Ltd.
Adresa: 8th Floor, JinQi Wisdom Valley, No.1 Tangling Road,  
Liuxian Ave, obytná čtvrť Taoyuan, okres Nanshan, Shenzhen, 
Čína.
Online zákaznický servis: www.aqara.com/support
E-mail: support@aqara.com


